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Remont meie pere moodi 
NUTIKAS ISA 

Kuna elan üksi, siis need mõned 
korrad/  kui on vaja läinud midagi sät-
tida ja ehitada, on abiks käinud oma 
ala asjatundjad. Aga vanemate kodus 
on terve minu eluaeg (cu 35 a) käinud 
üks lõputu remont ja maja pole ikka 
veel valmis ©. Põhjuseks see, et isa on 
rnaja praktiliselt üksi valmis ehitanud 
ja nüüdki, pensionieas, ei taha ega 
usalda kedagi appi. Endal aga ei käi 
enam jöud kõigest üle. Samas generee-
rib ta selliseid ideid, et oi-oi-oi. Nii on 
meil iseliikuvad uksed, läbi korruste 
prügišaht, metalljalgadel rõdupiirded, 
releedega valgustussüsteem jne. 
Loomulikult tehakse mitut tööd kor-
raga, mis tähendab väikseid segadusi 
siin-seal. RITA K. 

KÄTTEMAKSUKS? 
See juhtus tükk aega tagasi. Vaid-

lesime abikaasaga, kas köögi seinad tu-
levad helerohelised või beežikad. Mi-
na tahtsin viimast, mees aga rohekat. 
Järgmisel päeval olin õhtuni välja-
sõidulja koju jõudes oli köök roheline. 
Olin vihane ja solvunud. Kaasa oli aga 
õnnelik. Kuna järgmisel päeval oli tal 
üks üritus, siis ta palus, et tal juuksed 
pisut lühemaks ajaksin. Ja mina asu-
sin, ikka veel solvunult, asja kallale. 
Unustasin aga masinale tera pariria ja 
mehe paksudesse juustesse tekkis 
vagu läikivat kiilaspead. Mees oli nii 
vihane. Aga lõpuks oli kõik naljakas 
ja abikaasa usub siiani, et see oli 
kätternaksuks. i. H. 

MUUDKUI PLAANIME 
Plaanime remonti juba mitu aastat: 

seinad oleks vaja värvida, põrand korda 
teha, köögis valgustid vahetada. Aga kui 
asjad sealmaal, et võiks juba alustada, 
jääb kõik kahe asja taha: aeg ja raha. "Su-
vi on kiire, ärme suvel remonti tee," üt-
leb mees. "Sügisel on kiire, ma ei taha 
lisastressi," ütlen mina, mõeldes aia-
töödele ja hoidistele. Talv aga tundub nii 
pime - pärast vaatad ereda kevadpäike-
se käes seinal laigulist värvi... Nii jääbki 
remondiks kevad! Aga see lähebju nii kii-
resti mööda, sest vaja on teha kõike seda, 
mida talvel ei jaksa või saa! Raha kulub 
ka kogu aeg ära, täpselt nii palju, kui  

seda tuleb. Nii et peaks tegema kaht: 
säästukonto ja olema otsusekiridlam. PIRJO 

MÕNUS TUNNE 
Meie pere korteri kapitaalremont seos-

tub kolimiseja asjade tassimisega ühest ko-
hast teise, mis oli omaette stressav. Samas 
lahendas kõik muud mured ehitusfirma, 
kellega koostöö meeldivalt laabus. Olen 
alati armastanud värskelt remonditud ko-
du lõlina, see on lapsepõlvest meeles. Mõ-
nikord olen "vana aja lõhria" tundnud vast-
remonditud puumajade trepikodades. 
Meeles on mõnus tunne, kui pärast remon-
ti sai tulla argikolast puutumata tuttuude 
korterisse. AlRA 

Novembri teema on "Kiri tütrele/pojale". Kirju ootame 17. oktoobrini aadressil  
Eesti Naine, Maakri 23a, 10145 Tallinn (märgusõna "Lugejate lood") või e-postiga 
helina.piip@kirjastus.ee . Palun lisa oma postiaadress. ' 	•',; 
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• Avon Outspoken lntense'i parfüümvesi - vaimusavalt energiline segu tähtviljast 
kannatuslille õiestja muskusest. Erutav, energiline, väljakutsuv. 50 ml hind 20.60 E. 
iKrista Kivisalu ja Sandra Urvaku "Meie küla eided peavad pidu. Üks muhe koka- 
raamat" Ajakirjade Kiriastuselt. Kunstnik Ave NahkurL' ja külaeitede lõbusad lood ji  
retseptid rokipeolt, kübarapeolt, hoidistamispäevaltjm. . 
• "Koolibri koogiraamat" kirjastuselt Koolibri. Londonis Koolibri-nimelises kondiitrians 
pakutavate hõrkude küpsetiste retseptidega kokaraamatu va• ljaandmisega tähistab kirj ' 
tus Koolibri oma 20. tegutsemisaastat. 
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• lrina Tammis "Minu mustrid heegeldamiseks" k7jastuselt Tammerraamat. Autor 
pakub 10 lille-, 20 ruudu- ja 6 ribamotiivi, mis sobivad lnikute, päevatekkide, ülerättide 
jm loomiseks. 
• Herbjorg Wassmo "Sada aastat" kirjastuselt Eesti Raamat. Norra naisautori romaan oma  
vaaremast, vanaemastja emast - meestest, keda nad ihkasid, lastest, keda nad sünnitasid. 1l,r 	s:i,i:iL 

Armastusest, igatsusest, mõistmisest. . 
. Remondist kirjutanute "ahel loosisime auhinnad välja nii: Juhani Püttsepa "Toad tais 

nukkudejuttu"võitis Pirjo, RobertA. Heinleini"Vöõrana võõral maal"Rita K.ja Paul Gayleri ! 
"Maailma leivad"saadame Airale. Palju õnnel ., 
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